במקרה שבפני נתמלאו כל התנאים, אףשלא מדובר בתנאים מצטברים, דהיינו, עברו נקי, מדובר באירוע אחד, נוטל
אחריות, יש בכך לפגוע באפשרות תעסוקה, יש בהרשעה לפגוע בדימויו העצמי, העבירה אינה חמורה והסבירות שיפגע

שוב במתלוננת פחתה בהרבה.

בנסיבות כאמור, אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

גמר דין

לאור האמור, אני מטילה על הנאשם עונשים כפי המלצת שירות מבחן כמפורט:

1. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הודה במשך שנה מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

2. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעו ולשוב ולגזור
את דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קצינת המבחן ביקשה להשתחרר מהמתנה לדיון, לא צוין בתסקיר משך זמן וברירת המחדל שנה. אם אכן התכוונה ל- 6
חודשים בלבד, היתה מציינת זאת.

אולם, אם אכן צודק , שירות המבחן ידווחו על כך על מנת שגזר הדין יתוקן.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה